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Andersen Karl Johan Hobro 21-12-1908 Hobro  sogn 13-10-1918 01-05-1923 tjeneste
Johansen Kristian Otto Vejrum 13-10-1909 Vejrum Ringk amt 20-11-1918 01-05-1924 Tjeneste Storebror til Alfred Georg Johansen
Johansen Alfred Georg Vejrum 17-11-1910 Vejrum Ringk amt 20-11-1918 01-11-1925 Tjeneste Lillebror til Kristian Otto Johansen
Rask Povl Pedersen Aarhus 09-09-1907 Århus Sct Pauls sogn 05-12-1918 01-11-1921 Lære Lillebror til Verner Pedersen Rask
Rask Verner Pedersen Aarhus 04-07-1905 Hjørring sogn 06-12-1918 01-03-1920 Lære Storebror til Povl Pedersen Rask
Steffensen Jens P Brabrand 03-12-1909 Dover sogn 30-12-1918 01-05-1925 Tjeneste
Andersen Harry Emil Esbjerg 31-10-1908 Esbjerg Skast Ribe amt 17-01-1919 01-03-1921 Hjemmet Storebror til Charles Andersen
Andersen Charles Esbjerg 12-10-1910 Esbjerg Skast Ribe amt 17-01-1919 01-03-1921 Hjemmet Lillebror til Harry Emil Andersen

Kristiansen Christian Carl Gustav Herning 24-08-1911 Herning  Ringk amt  17-01-1919 01-11-1925 Lære

Johansen Harriet Vejrum 16-02-1912 Vejrum Ringk amt 17-01-1919 01-04-1926 Tjeneste

Kristiansen Rudolf Richard Herning 10-05-1914 Herning Ringk amt 17-01-1919 15-04-1929 Lære

Kristensen Karl Emanuel Vilhelm Roskilde 26-04-1909 Roskilde Domkirke   29-01-1919 01-05-1923 Lære

Kristensen Eli Sigvard Otto Roskilde 23-06-1916 Roskilde Domkirke 29-01-1919 21-06-1932 Tjeneste

Hansen Max Kbhvn 01-03-1909 Aldersro sogn 12-02-1919 01-04-1923
Hansen Frits Kbhvn 24-04-1911 Aldersro sogn 12-02-1919 01-11-1925 Tjeneste
Sørensen Alfred Niels Henry Aarhus 15-12-1907 Korsør Sct Povl sogn 14-02-1919 01-05-1922 Lære
Sørensen Axel Aarhus 07-07-1909 Tårnborg sogn 14-02-1919 01-05-1925 tjeneste
Christensen Carl Kbhvn 15-03-1906 01-04-1919 10-09-1919 Hjemmet
Rasmussen Peter Kbhvn 07-05-1907 01-04-1919 08-06-1919 Hjemmet
Hansen Theodor Brande 30-10-1907 Ikke Brande 01-04-1919 01-11-1920 Hjemmet
Petersen Henry Kbhvn 24-03-1908 01-04-1919 02-01-1923 Tjeneste
Rasmussen Laurits Kbhvn 29-06-1909 01-04-1919 08-06-1919 Hjemmet
Zederkopff Helmuth Axel Kbhvn 25-03-1914 Apostelkirkens sogn 01-04-1919 06-02-1929 Lære
Sørensen Villy Aarhus 22-04-1913 Ejstrup sogn 05-05-1919 01-04-1928 Tjeneste
Nielsen Viggo Horsens 12-12-1908 Tyrsted sogn 15-05-1919 01-05-1923 Lære
Rasmussen Aktor Horsens 17-05-1910 Hatting sogn 20-05-1919 01-05-1925 Tjeneste
Seiler Eugen Kbhvn 02-04-1909 07-08-1919 01-05-1923 Lære
Sørensen Ejner Sigfred Staby 17-12-1912 Staby sogn 10-09-1919 01-11-1927 Tjeneste
Andersen Aron Ikast 14-08-1909 Ikast sogn 07-11-1919 01-05-1924 tjeneste

Andersen Urban Juul Ikast 30-11-1913 Ikast sogn 07-11-1919 01-11-1928 Tjeneste
Andersen Povl Ikast 18-04-1917 Ikast sogn 04-06-1920 01-11-1931 Tjeneste Lillebror af Aron og Urban Andersen

Storebror til Rudolf Richard 
Kristiansen
Lillesøster til Kristian Otto og Alfred 
Georg Johansen
Lillebror til Christian Carl Gustav 
Kristiansen
Storebror til Eli Sigvard Otto 
Kristensen
Lillebror til Karl Emanuel Vilhelm 
Kristensen

frts sklg = 
Fortsat 
skolegang

Storebror til Urban og Poul 
Andersen
Lillebror af Aron og Storebror af 
Poul Andersen
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Christensen Harald Holstebro 28-03-1910 Århus Sct Johannes sogn 01-10-1920 01-05-1924 Tjeneste
Hillinger Henrik Holstebro 24-02-1909 Århus Sct Pauls sogn 11-05-1921 01-05-1923 Lære
Arestin Bohrlow Valdemar Kbhvn 09-01-1914 København Rigshospital 01-10-1921 06-11-1928 Tjeneste

Schmidt August Holstebro 29-01-1912 Ikke Holstebro 28-04-1922 17-02-1925
Bach Anker Falslev 02-05-1912 Falslev sogn 04-05-1923 20-10-1926 Tjeneste
Larsen Jens Holstebro 10-02-1910 Holstebro sogn 12-07-1923 01-11-1924 Hyre

Christensen Sikar Holstebro 09-11-1911 Ikke Holstebro sogn 30-07-1923 22-08-1923
Nielsen Møller Rasmus Thorsager 03-06-1912 Enslev sogn 28-08-1923 01-11-1926 Tjeneste
Lindstorff Jens Peter Horsens 04-05-1915 Horsens Vor frelser sogn 30-08-1923 01-05-1930 Tjeneste
Sørensen Kristian Odder 20-07-1911 Marie Magdalene sogn 28-02-1924 10-10-1925 Epil.hj

Bang Johannes Herning 24-03-1913 Herning sogn 28-05-1924 21-05-1927
Nielsen Bredal Villy Marinus Billund 25-07-1915 Hover sogn Vejle amt 02-12-1924 01-05-1930 Tjeneste

Kristiansen Erik Børge Skanderup 10-05-1912 12-03-1925 01-07-1927 Tjeneste
Hansen Holger Esbjerg 05-06-1912 Esbjerg Vor frelser sogn 12-03-1925 01-11-1926 Tjeneste
Sørensen Søren Kristian Lihme 06-05-1915 11-04-1925 01-05-1930 Tjeneste
Broni Hans Christian Laurits Hobro 23-06-1914 Tirstrup sogn 16-04-1925 15-04-1929 Hyre
Henriksen Viktor Ejsing 02-05-1911 Ejsing sogn 14-07-1925 01-04-1928 Tjeneste
Kristiansen Karl Hjerm 20-07-1912 Naur sogn 27-07-1925 01-11-1926 Tjeneste
Petersen Anders Gimsing 27-11-1911 Ikke Gimsing 10-09-1925 31-03-1927 Hjemmet
Olsen Svend Horsens 09-03-1913 Horsens kloster sogn 30-10-1925 01-04-1928 Tjeneste
Jensen Arnold Holstebro 17-04-1914 Ikke Holstebro 25-11-1925 10-03-1927 Hjemmet
Petersen Hans Martinus Esbjerg 21-04-1915 Kbh Rigshospitals sogn 18-12-1925 01-11-1929 Lære
Johansen Anker Sigvard Tullebølle 23-02-1914 Tullebølle sogn 03-01-1926 01-05-1930 Tjeneste
Madsen Kristian Aalborg 25-12-1915 12-01-1926 23-04-1928 Hjemmet
Hansen Harald Esbjerg 22-04-1916 Jerne sogn 29-04-1926 05-10-1930 Lære
Nielsen Nels Georg Julius Tvis 20-07-1915 Holstebro sogn 11-05-1926 01-05-1930 Tjeneste
Mogensen Jens Skive 28-01-1912 Ikke Skive 09-11-1926 01-05-1927 Hjemmet
Andersen Johannes Holstebro 16-01-1917 Holstebro sogn 25-02-1927 01-11-1931 Tjeneste

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Århus Sct Joh 
fødselsanstalten
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Jensen Jacob Ringkøbing 04-07-1914 Ikke Ringkøbing 07-03-1927 27-03-1927
Nielsen Aksel Marinus Vinderup 31-03-1916 Ryde sogn Ringk amt 01-05-1927 01-04-1931 Særfors
Kristiansen Kristian Holstebro 21-03-1915 Gudum sogn Ringk amt 18-05-1927 01-11-1929 Lære
Kristensen Niels Larsen Engesvang 25-01-1916 Ikast sogn 18-06-1927 01-11-1930 Tjeneste
Rabinowitz Ejnar København 07-03-1918 05-01-1928 01-05-1932 Tjeneste
Sørensen Viggo Fhelhaber Nykøbing M 28-08-1915 Frederikshavn sogn 07-02-1928 01-05-1930 Tjeneste
Petersen Knud Johannes Odense 14-10-1915 04-05-1928 14-04-1930 Hjemmet
Kristensen Hakon Schou Fruerlund 09-02-1917 Vejerslev sogn Viborg amt 25-10-1928 01-11-1931 tjeneste
Jensen Johannes Ringkøbing 30-09-1916 Ringkøbing sogn 11-12-1928 01-11-1930 tjeneste
Jensen Harry Horsens 23-10-1915 Horsens Klosterkirke sogn 21-04-1929 02-07-1930 Lære

Hansen Børge Hvidovre 05-09-1917 Ikke Hvidovre 11-06-1929 27-06-1930
Petersen Alfred Svendborg 26-09-1919 07-07-1929 01-05-1935 Tjeneste
Petersen Thorvald Svendborg 03-04-1922 Svendborg vor f og katolsk 07-07-1929 15-04-1937 Tjeneste
Scmidt Ejner Skov Gaarslev 16-10-1919 Gårslev sogn 18-07-1929 01-11-1943 Tjeneste
Andersen Karl Heinrich Struer 23-08-1918 Holstebro sogn 07-08-1929 01-11-1932 Tjeneste
Rasmussen Bent Skive 07-09-1918 03-09-1929 01-08-1930 Særfors
Schmidt Fred Franz Frederik Holstebro 14-07-1916 Holstebro sogn 09-12-1929 01-11-1931 Lære
Johansen Kristian Ingeman Lind Odense 03-06-1916 Odense Sct Hans sogn 20-12-1929 01-11-1930 Hjemmet
Krüger Poul Svendborg 08-10-1920 Sørup sogn 23-08-1930 02-04-1936 Tjeneste
Jensen Karl Peder Vind 02-06-1919  Vind sogn 19-09-1930 02-11-1933 Særfors
Nielsen Sv. Aa Kregome 02-02-1922 Ikke Kregome,Askø,Ryde 19-09-1930 01-11-1936 tjeneste
Andersen Halvor Olesen Hjørring 13-06-1921 Hjørring Sct Catharina s 18-11-1930 02-04-1936 Lære

Nielsen Aage George Vilhelm Kbhvn 21-05-1916 11-12-1930 14-12-1931 Hjemmet

Nielsen Peter August Henry Kbhvn 20-12-1918 Ringsted sogn 11-12-1930 17-05-1933 Tjeneste
Nielsen Willy Kbhvn 16-04-1917 20-12-1930 16-02-1931 Hospital

Jensen Carlo Ejgil Godthaab Horsens 23-03-1918 Horsens Vor frelser sogn 22-01-1931 01-11-1932 Lære

Jensen Svend John Godthaab Horsens 31-12-1919 Vejlby sogn Randers amt 22-01-1931 01-05-1934 Lære
Pilgaard Poul Børge Nielsen Randers 28-08-1920 Århus fødselsanastalten 04-02-1931 01-05-1935 Tjeneste
Hansen Mourits Aage Stenmagle 11-11-1918 Stenmagle sogn 04-04-1931 27-04-1933 Tjeneste

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

døbt Ringsted Sct Bendts 
k

Storebror til Peter August Henry 
Nielsen
Lillebror til Aage George Vilhelm 
Nielsen

Storebror til Svend John Godthaab 
Jensen
Lillebror til Carlo Ejgil Godthaab 
Jensen

Storebror til Jens Skovgaard 
Hansen
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Hansen Jens Skovgaard Stenmagle 27-06-1920 Stenmagle sogn 04-04-1931 02-04-1936 Tjeneste Lillebror til Amouritz Aage Hansen
Krogh Verner Erik Vordingborg 24-02-1924 Ikke Tommerup Ubberup 28-04-1931 01-11-1938 Tjeneste
Holm Carlo Georg Emanuel Kolding 04-03-1922 Kolding Sankt Nikolaj sogn 19-05-1931 01-03-1937 Tjeneste
Thomsen Poul Erik Esbjerg 10-09-1919 Esbjerg Vor frelser sogn 06-06-1931 15-10-1933 Hyre
Rasmussen Carl Arnold Axel Christian Kbhvn 25-10-1920 Sct Johannes sogn Kbh 26-06-1931 01-10-1934 Hjemmet
Petersen Svend Aage Hjarbæk 30-11-1918 Århus fødselsanstalten 22-07-1931 18-04-1933 Tjeneste
Jensen Bendt Slagelse 13-05-1925 29-07-1931 27-09-1936 Hjemmet

Kbhvn 30-04-1917 Rigshospitalet ? 14-08-1931 01-05-1932 Tjeneste
Longhi Børge Odense 10-02-1921 16-01-1932 22-03-1935 Hjemmet
Knudsen Niels Christian Gudbjerg 24-04-1919 Give sogn 12-05-1932 01-11-1933 Tjeneste
Nathan Magnus Kbhvn 10-07-1921 03-07-1932 30-04-1936 Lære
Gjedtvoldsen Villy Carl Emil Kbhvn 27-05-1919 Kbh Rigshospitalets sogn 03-09-1932 06-12-1934 Tjeneste

Nielsen Perchy Esbjerg 26-01-1922 10-10-1932 16-03-1936
Poulsen Mads Ørre 17-01-1921 Sinding sogn 27-11-1932 01-05-1935 Tjeneste
Pedersen Christian Roland Vejle 20-06-1920 Vejle Sankt Nikolai sogn 30-03-1933 01-05-1935 Tjeneste
Andersen John Ernst Aloysius Kbhvn 14-09-1928 Kbh Rigshospitalets sogn 27-04-1933
Hansen Børge Arnoldt Vilhelm Kbhvn 09-04-1920 Frederiks sogn Kbh 01-05-1933 01-05-1934 Tjeneste
Rasmussen Kaj Melchior Horsens 01-07-1923 Rårup sogn 15-05-1933 10-04-1938 Tjeneste
Pedersen Mogens Siehr Munkebj.by 10-01-1920 Bjernede sogn 02-06-1933 01-11-1934 Tjeneste
Pedersen Kurt Clevenland Kbhvn 03-05-1920 Kbh Rigshospitalets sogn 02-06-1933 01-05-1935 Lære
Nødskou Ejvind Wagner Horsens 04-12-1920 Horsens Vor Frelsers 13-07-1933 01-03-1937 Tjeneste
Hansen Ove Sofus Kbhvn 16-12-1926 Ikke Rigshospitalets sogn 21-08-1933 23-04-1941 Hjemmet
Petersen Harry Asker Holstebro 10-09-1921 Holstebro sogn 08-12-1933 27-04-1936 Tjeneste
Petersen Vagn Elkjær Slagelse 28-11-1921 Præstø sogn 11-05-1934 15-12-1938 Sanat.
Petersen Mogens Saxtoft Slagelse 02-05-1923 Præstø sogn 11-05-1934 03-01-1939 Tjeneste
Hansen Steen Preben Kbhvn 08-01-1922 Kbh Vor Frue sogn 27-09-1934 02-01-1937 Lære
Kristiansen Kaj Albert Kbhvn 06-06-1922 Kbh Rigshospitalets sogn 01-02-1935 01-11-1937 Tjeneste
Christensen Karl Orla Edvard Horsens 25-05-1923 Kbh Rigshospitalets sogn 09-03-1935 10-04-1938 Tjeneste
Blicher Henry Søften 19-01-1926 Ikke Søften sogn 07-10-1935 06-12-1935 Hjemmet
Aggegaard John Rene´ Kbhvn 30-05-1924 Kbh Rigshospitalets sogn 02-12-1935 01-11-1938 Tjeneste
Sørensen Erik Nr. Næraa 24-09-1923 11-01-1936 16-11-1939 Særfors
Lægterskov Johannes Horsens 05-02-1925 ikke Odense vor frue 02-02-1936 01-05-1939 Tjeneste
Christensen Gunnar Horsens 06-04-1925 Horsens klosterkirke sogn 02-02-1936 01-05-1939 Tjeneste
Christensen Aage Jens Kbhvn 09-11-1927 Kbh Rigshospitsalets sogn 02-03-1936 15-04-1942 Tjeneste

Andersen Regnar (Valther Meiston 
Kirkegaard ?)

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Jørgensen Svend Aage Odense 16-04-1922 Ikke Svendborg Sct Hans 27-03-1936 01-11-1937 Tjeneste

Vangborg Egon Kbhvn 23-12-1924 17-04-1936 13-03-1940
Larsen Tage Andreas Lyngby 06-11-1925 05-09-1936 01-05-1941 Tjeneste

Nielsen Flemming Borg Aarhus 21-12-1922 Kbh Rigshospitalets sogn 14-09-1936 06-01-1939
Hansen Gyldennard Titus Birk Espergærde 27-02-1926 Egebæksvang sogn 25-09-1936 08-04-1941 Tjeneste

Carlsen Leif Esbjerg 22-02-1928 19-10-1936 06-01-1939
Jensen Frede Kbhvn 24-08-1925 Ikke Kbh Sct Annæ sogn 30-11-1936 01-03-1941 Tjeneste Tvilling lillebror til Tage Jensen
Jensen Tage Kbhvn 24-08-1925 Ikke Kbh Sct Annæ sogn 30-11-1936 01-11-1940 Tjeneste Tvilling storebror til Frede Jensen
Sparre Jørgen Aarhus 11-01-1927 Århus fødselsanstalten 06-01-1937 01-11-1941 Tjeneste
Buch Egon Aarhus 07-09-1924 25-01-1937 15-12-1938 Særfors
Petersen Carl Nordborg 08-12-1920 05-03-1937 05-04-1938 Særfors
Hübner Svend Erik Esbjerg 04-05-1925 Esbjerg Zion sogn 03-05-1937 30-04-1940 Tjeneste
Kristensen Egon Laurits Kristian Horsens 18-01-1927 Ring sogn 07-05-1937 20-10-1941 Tjeneste
Nielsen Ernst Preben Odense 09-08-1925 Kalundborg Vor frue sogn 12-07-1937 01-11-1940 Tjeneste
Jensen Svend Aage Vind 25-05-1927 Nørre Omme sogn 27-11-1937 01-11-1942 Tjeneste
Mortensen Bendt Horsens 29-04-1928 13-05-1938 20-04-1943 Særfors
Hansen Charles Aakirkeby 01-01-1925 Kbh Rigshospitalets sogn 25-05-1938 01-05-1939 Tjeneste
Nielsen Henry Emmanuel Løgstør 14-12-1929  Løgstør sogn 17-06-1938
Frederiksen Viggo Kalundborg 01-05-1925 Skellebjerg sogn 22-06-1938 13-04-1940 Tjeneste
Nielsen Helmut Erling Aarhus 24-03-1925 Århus Sct Johannes sogn 21-07-1938 30-04-1940 Tjeneste

Olsen Kaj Riis Skov 10-08-1923 17-09-1938 09-06-1943
Jørgensen Valther Aarhus 27-07-1931 24-10-1938 16-12-1938 Hjemmet
Pedersen Henry Kristian Vorning 11-10-1927 Thise sogn 05-11-1938 01-04-1942 Tjeneste
Kristensen Kristian Bramminge 02-12-1933 Århus Fødselsanstalten 05-01-1939
Pors Richard Vejle 06-12-1924 Stenderup sogn Vejle amt 12-03-1939 01-05-1941 Tjeneste
Jensen Erhard Erland Svendborg 09-07-1931 Hesselager sogn 03-04-1939
Christensen Knud Erik Aarhus 30-09-1930 13-04-1939

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjemIkke Århus 

fødselsanstalten
a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem



Saustrup Drengehjem 1918-1943 - sorteret efter optagelsesdato

Side 6 af 7

Navn Hjemsted Født Fødested Optaget Udskrevet Udskrevet til Bemærkninger
Olsen Svend Aage Aakirkeby 05-07-1929 Knudsker sogn 28-04-1939
Bjeverskov Preben Knud Værløse 05-06-1925 Kbh Rigshospitalets sogn 29-04-1939 01-04-1941 Hjemmet
Dessezar Jørgen Ludvig Friederich Visby 31-10-1925 Allerum Sverig tror jeg 25-10-1939 30-04-1941 Tjeneste
Sørensen Svend Aage Vejle 22-05-1928 Vejle Vor Frelser sogn 25-10-1939 12-04-1943 Tjeneste
Sørensen Bent Thorvald Vejle 20-04-1932 Vejle Sct Nicolai sogn 25-10-1939
Sørensen Ove Peter Vejle 23-03-1934 Vejle Sct Nikolaj sogn 25-10-1939
Sørensen Christen Quist Aarhus 22-12-1932 Gauerslund sogn 16-02-1940
Knudsen Jens Johannes Snejbjerg 23-07-1927 Grindsted sogn 10-04-1940 01-11-1942 Tjeneste
Nielsen Børge V. Hæsinge 24-01-1926 Ikke V Hæsinge 15-06-1940 01-05-1942 Tjeneste
Pedersen Knud Walmer Aarhus 05-11-1930 Århus fødselsanstalten 28-06-1940
Jensen Peter Sindal 30-08-1929 Ugilt sogn 05-08-1940

Rasmussen Torkil Aarhus 06-03-1927 15-11-1940 08-09-1942
Petersen Robert Horsens 13-07-1930 Horsens Vor Frelser sogn 01-02-1941

Kristensen John Ludvig Aage Aarhus 02-06-1930 Århus Dom sogn 09-02-1941
Clausen Allan Fernando Thingvar Aarhus 05-11-1928 Århus Domsogn 04-04-1941
Jensen Kristian Egon Nykøbing M 07-08-1932 Århus Sct Johannes sogn 15-04-1941
Jensen Eigil Aarhus 06-11-1927 25-04-1941 25-09-1942
Hansen Svend Aage Vejle 01-05-1932 Skibet sogn 18-05-1941
Laursen Niels Aarhus 27-06-1929 20-08-1941
Ulbrichsen Arne Juel Horsens 10-07-1929 Stouby sogn 03-10-1941
Iversen Edvard Emil Esbjerg 19-09-1928 Vemb sogn 04-10-1941

Petersen Preben Nyborg 20-02-1928 08-10-1941 28-03-1943
Jensen Hans Nyborg 23-06-1931 Ikke Nyborg 08-10-1941
Pedersen Ingvard Aage Horsens 11-07-1929 Horsens Vor Frelser sogn 10-10-1941
Olsen Erling Aarhus 07-08-1935 24-07-1942
Mikkelsen Gunner Aarhus 02-05-1923 Århus Vor Frue sogn 26-08-1942 10-04-1938 Hjemmet
Larsen Jens Peder Møller Herning 04-09-1930 Bording sogn 01-09-1942
Larsen Anton Rønbjerg 09-07-1933 Urup sogn 25-09-1942
Nissen Anders Ribe 02-11-1932 02-10-1942
Sørensen Ib Odense 30-06-1934 13-10-1942

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Landb m 
hjælper i 
Borbjerg efter 
konf

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Christensen Helge Sigurd Odense 10-07-1934 13-10-1942
Sørensen Orla Esbjerg 18-03-1934 29-04-1943
Christensen Poul Erik Aarhus 19-04-1936 Århus Sct Johannes sogn 08-05-1943
Olsen P. Bræmer Vejle 26-07-1934 Vejle Sct Nikolaj sogn 22-06-1943
Hansen Axel Bernhard Emil Kbhvn 28-09-1921 Kbh Rigshospitalet 30-04-1936 Lære
Schmidt Georg 31-01-1930 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn

Pabst Niels Egon 17-06-1932 Ikke Bevtoft sogn
Pedersen Niels Peter 27-09-1932 Århus fødselsanstalten Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Henriksen Flemming Lentz 20-03-1933 Hjørring St Catharina sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Korff August Heinrich 24-03-1933 Vamdrup sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Christensen Alex 08-04-1933 Århus Sct Lukas Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Balsløv Hans Christian 03-10-1934 Rødby sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Thomsen Egon 11-11-1934 Esbjerg Zion sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Graversen Djonny 29-11-1934 Randers Sct Mortens sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Brandt Svend Åge 26-12-1934 Ribe Sct Catharinæ sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Mortensen Arne Andreas 20-03-1935 Bramminge sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jensen Egon Valdemar 28-04-1935 Århus Sct Johannes sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Juelsholm Otto Børge 31-07-1935 Horsens Klosterkirke sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Larsen Anker Frode Helge 26-10-1935 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jensen Kaj 29-10-1935 Århus Sct Johannes sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Petersen Vagn Richard 29-11-1935 Horsens Vor Frelser sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hertzberg Grünwald Heinrich 26-12-1935 Århus fødselsanstalten Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn

Nielsen Tage Villy 09-02-1936 Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jensen Lindy 07-05-1936 Mørke Kb døbt Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nielsen Bent Gjessø 11-05-1936 Engesvang sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Frederiksen Kaj Kristian 09-06-1936 Lemvig sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Andersen Erik 26-10-1936 Odense Ansgars sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Pedersen Robert 19-12-1936 Åbenrå sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hertzberg Heinrich Grÿnwald 29-01-1937 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jørgensen Tonny Geert Skovby 21-02-1937 Århus Vor Frue sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hansen Preben Willy 05-03-1937 ikke Ganløse.Hjordlunde ? Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Svendsen Erik Bent 25-06-1937 Kbh Rigshospitals sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Andersen Villy Hyldahl 11-11-1937 Resen sogn Skodborg h Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nielsen Svend Aage 02-03-1938 Engesvang sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn

Odense Sct Knuds 
Domsogn

Far Fodermester. Er han ansat på 
Saustrup ?

Ikke Asminderød, 
Granløse
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Rask Verner Pedersen Aarhus 04-07-1905 Hjørring sogn 06-12-1918 01-03-1920 Lære Storebror til Povl Pedersen Rask
Christensen Carl Kbhvn 15-03-1906 01-04-1919 10-09-1919 Hjemmet
Rasmussen Peter Kbhvn 07-05-1907 01-04-1919 08-06-1919 Hjemmet
Rask Povl Pedersen Aarhus 09-09-1907 Århus Sct Pauls sogn 05-12-1918 01-11-1921 Lære Lillebror til Verner Pedersen Rask
Hansen Theodor Brande 30-10-1907 Ikke Brande 01-04-1919 01-11-1920 Hjemmet
Sørensen Alfred Niels Henry Aarhus 15-12-1907 Korsør Sct Povl sogn 14-02-1919 01-05-1922 Lære
Petersen Henry Kbhvn 24-03-1908 01-04-1919 02-01-1923 Tjeneste
Andersen Harry Emil Esbjerg 31-10-1908 Esbjerg Skast Ribe amt 17-01-1919 01-03-1921 Hjemmet Storebror til Charles Andersen
Nielsen Viggo Horsens 12-12-1908 Tyrsted sogn 15-05-1919 01-05-1923 Lære
Andersen Karl Johan Hobro 21-12-1908 Hobro  sogn 13-10-1918 01-05-1923 tjeneste
Hillinger Henrik Holstebro 24-02-1909 Århus Sct Pauls sogn 11-05-1921 01-05-1923 Lære

Hansen Max Kbhvn 01-03-1909 Aldersro sogn 12-02-1919 01-04-1923
Seiler Eugen Kbhvn 02-04-1909 07-08-1919 01-05-1923 Lære

Kristensen Karl Emanuel Vilhelm Roskilde 26-04-1909 Roskilde Domkirke   29-01-1919 01-05-1923 Lære
Rasmussen Laurits Kbhvn 29-06-1909 01-04-1919 08-06-1919 Hjemmet
Sørensen Axel Aarhus 07-07-1909 Tårnborg sogn 14-02-1919 01-05-1925 tjeneste
Andersen Aron Ikast 14-08-1909 Ikast sogn 07-11-1919 01-05-1924 tjeneste
Johansen Kristian Otto Vejrum 13-10-1909 Vejrum Ringk amt 20-11-1918 01-05-1924 Tjeneste Storebror til Alfred Georg Johansen
Steffensen Jens P Brabrand 03-12-1909 Dover sogn 30-12-1918 01-05-1925 Tjeneste
Larsen Jens Holstebro 10-02-1910 Holstebro sogn 12-07-1923 01-11-1924 Hyre
Christensen Harald Holstebro 28-03-1910 Århus Sct Johannes sogn 01-10-1920 01-05-1924 Tjeneste
Rasmussen Aktor Horsens 17-05-1910 Hatting sogn 20-05-1919 01-05-1925 Tjeneste
Andersen Charles Esbjerg 12-10-1910 Esbjerg Skast Ribe amt 17-01-1919 01-03-1921 Hjemmet Lillebror til Harry Emil Andersen
Johansen Alfred Georg Vejrum 17-11-1910 Vejrum Ringk amt 20-11-1918 01-11-1925 Tjeneste Lillebror til Kristian Otto Johansen
Hansen Frits Kbhvn 24-04-1911 Aldersro sogn 12-02-1919 01-11-1925 Tjeneste
Henriksen Viktor Ejsing 02-05-1911 Ejsing sogn 14-07-1925 01-04-1928 Tjeneste
Sørensen Kristian Odder 20-07-1911 Marie Magdalene sogn 28-02-1924 10-10-1925 Epil.hj

Kristiansen Christian Carl Gustav Herning 24-08-1911 Herning  Ringk amt  17-01-1919 01-11-1925 Lære

Christensen Sikar Holstebro 09-11-1911 Ikke Holstebro sogn 30-07-1923 22-08-1923
Petersen Anders Gimsing 27-11-1911 Ikke Gimsing 10-09-1925 31-03-1927 Hjemmet
Mogensen Jens Skive 28-01-1912 Ikke Skive 09-11-1926 01-05-1927 Hjemmet

frts sklg = 
Fortsat 
skolegang

Storebror til Eli Sigvard Otto Kri-
stensen

Storebror til Urban og Poul Ander-
sen

Storebror til Rudolf Richard Kri-
stiansen

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Schmidt August Holstebro 29-01-1912 Ikke Holstebro 28-04-1922 17-02-1925

Johansen Harriet Vejrum 16-02-1912 Vejrum Ringk amt 17-01-1919 01-04-1926 Tjeneste
Bach Anker Falslev 02-05-1912 Falslev sogn 04-05-1923 20-10-1926 Tjeneste
Kristiansen Erik Børge Skanderup 10-05-1912 Århus Sct Joh fødselsanstal12-03-1925 01-07-1927 Tjeneste
Nielsen Møller Rasmus Thorsager 03-06-1912 Enslev sogn 28-08-1923 01-11-1926 Tjeneste
Hansen Holger Esbjerg 05-06-1912 Esbjerg Vor frelser sogn 12-03-1925 01-11-1926 Tjeneste
Kristiansen Karl Hjerm 20-07-1912 Naur sogn 27-07-1925 01-11-1926 Tjeneste
Sørensen Ejner Sigfred Staby 17-12-1912 Staby sogn 10-09-1919 01-11-1927 Tjeneste
Olsen Svend Horsens 09-03-1913 Horsens kloster sogn 30-10-1925 01-04-1928 Tjeneste

Bang Johannes Herning 24-03-1913 Herning sogn 28-05-1924 21-05-1927
Sørensen Villy Aarhus 22-04-1913 Ejstrup sogn 05-05-1919 01-04-1928 Tjeneste

Andersen Urban Juul Ikast 30-11-1913 Ikast sogn 07-11-1919 01-11-1928 Tjeneste
Arestin Bohrlow Valdemar Kbhvn 09-01-1914 København Rigshospital 01-10-1921 06-11-1928 Tjeneste
Johansen Anker Sigvard Tullebølle 23-02-1914 Tullebølle sogn 03-01-1926 01-05-1930 Tjeneste
Zederkopff Helmuth Axel Kbhvn 25-03-1914 Apostelkirkens sogn 01-04-1919 06-02-1929 Lære
Jensen Arnold Holstebro 17-04-1914 Ikke Holstebro 25-11-1925 10-03-1927 Hjemmet

Kristiansen Rudolf Richard Herning 10-05-1914 Herning Ringk amt 17-01-1919 15-04-1929 Lære
Broni Hans Christian Laurits Hobro 23-06-1914 Tirstrup sogn 16-04-1925 15-04-1929 Hyre

Jensen Jacob Ringkøbing 04-07-1914 Ikke Ringkøbing 07-03-1927 27-03-1927
Kristiansen Kristian Holstebro 21-03-1915 Gudum sogn Ringk amt 18-05-1927 01-11-1929 Lære
Petersen Hans Martinus Esbjerg 21-04-1915 Kbh Rigshospitals sogn 18-12-1925 01-11-1929 Lære
Lindstorff Jens Peter Horsens 04-05-1915 Horsens Vor frelser sogn 30-08-1923 01-05-1930 Tjeneste
Sørensen Søren Kristian Lihme 06-05-1915 11-04-1925 01-05-1930 Tjeneste
Nielsen Nels Georg Julius Tvis 20-07-1915 Holstebro sogn 11-05-1926 01-05-1930 Tjeneste
Nielsen Bredal Villy Marinus Billund 25-07-1915 Hover sogn Vejle amt 02-12-1924 01-05-1930 Tjeneste
Sørensen Viggo Fhelhaber Nykøbing M 28-08-1915 Frederikshavn sogn 07-02-1928 01-05-1930 Tjeneste
Petersen Knud Johannes Odense 14-10-1915 04-05-1928 14-04-1930 Hjemmet
Jensen Harry Horsens 23-10-1915 Horsens Klosterkirke sogn 21-04-1929 02-07-1930 Lære

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Lillesøster til Kristian Otto og Alfred 
Georg Johansen

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Lillebror af Aron og Storebror af 
Poul Andersen

Lillebror til Christian Carl Gustav 
Kristiansen

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Madsen Kristian Aalborg 25-12-1915 12-01-1926 23-04-1928 Hjemmet
Kristensen Niels Larsen Engesvang 25-01-1916 Ikast sogn 18-06-1927 01-11-1930 Tjeneste
Nielsen Aksel Marinus Vinderup 31-03-1916 Ryde sogn Ringk amt 01-05-1927 01-04-1931 Særfors
Hansen Harald Esbjerg 22-04-1916 Jerne sogn 29-04-1926 05-10-1930 Lære

Nielsen Aage George Vilhelm Kbhvn 21-05-1916 døbt Ringsted Sct Bendts k 11-12-1930 14-12-1931 Hjemmet
Johansen Kristian Ingeman Lind Odense 03-06-1916 Odense Sct Hans sogn 20-12-1929 01-11-1930 Hjemmet

Kristensen Eli Sigvard Otto Roskilde 23-06-1916 Roskilde Domkirke 29-01-1919 21-06-1932 Tjeneste
Schmidt Fred Franz Frederik Holstebro 14-07-1916 Holstebro sogn 09-12-1929 01-11-1931 Lære
Jensen Johannes Ringkøbing 30-09-1916 Ringkøbing sogn 11-12-1928 01-11-1930 tjeneste
Andersen Johannes Holstebro 16-01-1917 Holstebro sogn 25-02-1927 01-11-1931 Tjeneste
Kristensen Hakon Schou Fruerlund 09-02-1917 Vejerslev sogn Viborg amt 25-10-1928 01-11-1931 tjeneste
Nielsen Willy Kbhvn 16-04-1917 20-12-1930 16-02-1931 Hospital
Andersen Povl Ikast 18-04-1917 Ikast sogn 04-06-1920 01-11-1931 Tjeneste Lillebror af Aron og Urban Andersen

Kbhvn 30-04-1917 Rigshospitalet ? 14-08-1931 01-05-1932 Tjeneste

Hansen Børge Hvidovre 05-09-1917 Ikke Hvidovre 11-06-1929 27-06-1930
Rabinowitz Ejnar København 07-03-1918 05-01-1928 01-05-1932 Tjeneste

Jensen Carlo Ejgil Godthaab Horsens 23-03-1918 Horsens Vor frelser sogn 22-01-1931 01-11-1932 Lære
Andersen Karl Heinrich Struer 23-08-1918 Holstebro sogn 07-08-1929 01-11-1932 Tjeneste
Rasmussen Bent Skive 07-09-1918 03-09-1929 01-08-1930 Særfors
Hansen Mourits Aage Stenmagle 11-11-1918 Stenmagle sogn 04-04-1931 27-04-1933 Tjeneste
Petersen Svend Aage Hjarbæk 30-11-1918 Århus fødselsanstalten 22-07-1931 18-04-1933 Tjeneste

Nielsen Peter August Henry Kbhvn 20-12-1918 Ringsted sogn 11-12-1930 17-05-1933 Tjeneste
Knudsen Niels Christian Gudbjerg 24-04-1919 Give sogn 12-05-1932 01-11-1933 Tjeneste
Gjedtvoldsen Villy Carl Emil Kbhvn 27-05-1919 Kbh Rigshospitalets sogn 03-09-1932 06-12-1934 Tjeneste
Jensen Karl Peder Vind 02-06-1919  Vind sogn 19-09-1930 02-11-1933 Særfors
Thomsen Poul Erik Esbjerg 10-09-1919 Esbjerg Vor frelser sogn 06-06-1931 15-10-1933 Hyre
Petersen Alfred Svendborg 26-09-1919 07-07-1929 01-05-1935 Tjeneste
Scmidt Ejner Skov Gaarslev 16-10-1919 Gårslev sogn 18-07-1929 01-11-1943 Tjeneste

Jensen Svend John Godthaab Horsens 31-12-1919 Vejlby sogn Randers amt 22-01-1931 01-05-1934 Lære
Pedersen Mogens Siehr Munkebj.by 10-01-1920 Bjernede sogn 02-06-1933 01-11-1934 Tjeneste

Storebror til Peter August Henry Ni-
elsen

Lillebror til Karl Emanuel Vilhelm 
Kristensen

Andersen Regnar (Valther Meiston 
Kirkegaard ?)

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Storebror til Svend John Godthaab 
Jensen

Storebror til Jens Skovgaard Han-
sen

Lillebror til Aage George Vilhelm 
Nielsen

Lillebror til Carlo Ejgil Godthaab 
Jensen
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Hansen Børge Arnoldt Vilhelm Kbhvn 09-04-1920 Frederiks sogn Kbh 01-05-1933 01-05-1934 Tjeneste
Pedersen Kurt Clevenland Kbhvn 03-05-1920 Kbh Rigshospitalets sogn 02-06-1933 01-05-1935 Lære
Pedersen Christian Roland Vejle 20-06-1920 Vejle Sankt Nikolai sogn 30-03-1933 01-05-1935 Tjeneste
Hansen Jens Skovgaard Stenmagle 27-06-1920 Stenmagle sogn 04-04-1931 02-04-1936 Tjeneste Lillebror til Amouritz Aage Hansen
Pilgaard Poul Børge Nielsen Randers 28-08-1920 Århus fødselsanastalten 04-02-1931 01-05-1935 Tjeneste
Krüger Poul Svendborg 08-10-1920 Sørup sogn 23-08-1930 02-04-1936 Tjeneste
Rasmussen Carl Arnold Axel Christian Kbhvn 25-10-1920 Sct Johannes sogn Kbh 26-06-1931 01-10-1934 Hjemmet
Nødskou Ejvind Wagner Horsens 04-12-1920 Horsens Vor Frelsers 13-07-1933 01-03-1937 Tjeneste
Petersen Carl Nordborg 08-12-1920 05-03-1937 05-04-1938 Særfors
Poulsen Mads Ørre 17-01-1921 Sinding sogn 27-11-1932 01-05-1935 Tjeneste
Longhi Børge Odense 10-02-1921 16-01-1932 22-03-1935 Hjemmet
Andersen Halvor Olesen Hjørring 13-06-1921 Hjørring Sct Catharina s 18-11-1930 02-04-1936 Lære
Nathan Magnus Kbhvn 10-07-1921 03-07-1932 30-04-1936 Lære
Petersen Harry Asker Holstebro 10-09-1921 Holstebro sogn 08-12-1933 27-04-1936 Tjeneste
Hansen Axel Bernhard Emil Kbhvn 28-09-1921 Kbh Rigshospitalet 30-04-1936 Lære
Petersen Vagn Elkjær Slagelse 28-11-1921 Præstø sogn 11-05-1934 15-12-1938 Sanat.
Hansen Steen Preben Kbhvn 08-01-1922 Kbh Vor Frue sogn 27-09-1934 02-01-1937 Lære

Nielsen Perchy Esbjerg 26-01-1922 10-10-1932 16-03-1936
Nielsen Sv. Aa Kregome 02-02-1922 Ikke Kregome,Askø,Ryde 19-09-1930 01-11-1936 tjeneste
Holm Carlo Georg Emanuel Kolding 04-03-1922 Kolding Sankt Nikolaj sogn 19-05-1931 01-03-1937 Tjeneste
Petersen Thorvald Svendborg 03-04-1922 Svendborg vor f og katolsk 07-07-1929 15-04-1937 Tjeneste
Jørgensen Svend Aage Odense 16-04-1922 Ikke Svendborg Sct Hans 27-03-1936 01-11-1937 Tjeneste
Kristiansen Kaj Albert Kbhvn 06-06-1922 Kbh Rigshospitalets sogn 01-02-1935 01-11-1937 Tjeneste

Nielsen Flemming Borg Aarhus 21-12-1922 Kbh Rigshospitalets sogn 14-09-1936 06-01-1939
Petersen Mogens Saxtoft Slagelse 02-05-1923 Præstø sogn 11-05-1934 03-01-1939 Tjeneste
Mikkelsen Gunner Aarhus 02-05-1923 Århus Vor Frue sogn 26-08-1942 10-04-1938 Hjemmet
Christensen Karl Orla Edvard Horsens 25-05-1923 Kbh Rigshospitalets sogn 09-03-1935 10-04-1938 Tjeneste
Rasmussen Kaj Melchior Horsens 01-07-1923 Rårup sogn 15-05-1933 10-04-1938 Tjeneste

Olsen Kaj Riis Skov 10-08-1923 17-09-1938 09-06-1943
Sørensen Erik Nr. Næraa 24-09-1923 11-01-1936 16-11-1939 Særfors

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Krogh Verner Erik Vordingborg 24-02-1924 Ikke Tommerup Ubberup 28-04-1931 01-11-1938 Tjeneste
Aggegaard John Rene´ Kbhvn 30-05-1924 Kbh Rigshospitalets sogn 02-12-1935 01-11-1938 Tjeneste
Buch Egon Aarhus 07-09-1924 25-01-1937 15-12-1938 Særfors
Pors Richard Vejle 06-12-1924 Stenderup sogn Vejle amt 12-03-1939 01-05-1941 Tjeneste

Vangborg Egon Kbhvn 23-12-1924 17-04-1936 13-03-1940
Hansen Charles Aakirkeby 01-01-1925 Kbh Rigshospitalets sogn 25-05-1938 01-05-1939 Tjeneste
Lægterskov Johannes Horsens 05-02-1925 ikke Odense vor frue 02-02-1936 01-05-1939 Tjeneste
Nielsen Helmut Erling Aarhus 24-03-1925 Århus Sct Johannes sogn 21-07-1938 30-04-1940 Tjeneste
Christensen Gunnar Horsens 06-04-1925 Horsens klosterkirke sogn 02-02-1936 01-05-1939 Tjeneste
Frederiksen Viggo Kalundborg 01-05-1925 Skellebjerg sogn 22-06-1938 13-04-1940 Tjeneste
Hübner Svend Erik Esbjerg 04-05-1925 Esbjerg Zion sogn 03-05-1937 30-04-1940 Tjeneste
Jensen Bendt Slagelse 13-05-1925 29-07-1931 27-09-1936 Hjemmet
Bjeverskov Preben Knud Værløse 05-06-1925 Kbh Rigshospitalets sogn 29-04-1939 01-04-1941 Hjemmet
Nielsen Ernst Preben Odense 09-08-1925 Kalundborg Vor frue sogn 12-07-1937 01-11-1940 Tjeneste
Jensen Frede Kbhvn 24-08-1925 Ikke Kbh Sct Annæ sogn 30-11-1936 01-03-1941 Tjeneste Tvilling lillebror til Tage Jensen
Jensen Tage Kbhvn 24-08-1925 Ikke Kbh Sct Annæ sogn 30-11-1936 01-11-1940 Tjeneste Tvilling storebror til Frede Jensen
Dessezar Jørgen Ludvig Friederich Visby 31-10-1925 Allerum Sverig tror jeg 25-10-1939 30-04-1941 Tjeneste
Larsen Tage Andreas Lyngby 06-11-1925 Ikke Århus fødselsanstalten05-09-1936 01-05-1941 Tjeneste
Blicher Henry Søften 19-01-1926 Ikke Søften sogn 07-10-1935 06-12-1935 Hjemmet
Nielsen Børge V. Hæsinge 24-01-1926 Ikke V Hæsinge 15-06-1940 01-05-1942 Tjeneste
Hansen Gyldennard Titus Birk Espergærde 27-02-1926 Egebæksvang sogn 25-09-1936 08-04-1941 Tjeneste
Hansen Ove Sofus Kbhvn 16-12-1926 Ikke Rigshospitalets sogn 21-08-1933 23-04-1941 Hjemmet
Sparre Jørgen Aarhus 11-01-1927 Århus fødselsanstalten 06-01-1937 01-11-1941 Tjeneste
Kristensen Egon Laurits Kristian Horsens 18-01-1927 Ring sogn 07-05-1937 20-10-1941 Tjeneste

Rasmussen Torkil Aarhus 06-03-1927 15-11-1940 08-09-1942
Jensen Svend Aage Vind 25-05-1927 Nørre Omme sogn 27-11-1937 01-11-1942 Tjeneste
Knudsen Jens Johannes Snejbjerg 23-07-1927 Grindsted sogn 10-04-1940 01-11-1942 Tjeneste
Pedersen Henry Kristian Vorning 11-10-1927 Thise sogn 05-11-1938 01-04-1942 Tjeneste
Jensen Eigil Aarhus 06-11-1927 25-04-1941 25-09-1942
Christensen Aage Jens Kbhvn 09-11-1927 Kbh Rigshospitsalets sogn 02-03-1936 15-04-1942 Tjeneste

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
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Petersen Preben Nyborg 20-02-1928 08-10-1941 28-03-1943

Carlsen Leif Esbjerg 22-02-1928 19-10-1936 06-01-1939
Mortensen Bendt Horsens 29-04-1928 13-05-1938 20-04-1943 Særfors
Sørensen Svend Aage Vejle 22-05-1928 Vejle Vor Frelser sogn 25-10-1939 12-04-1943 Tjeneste
Andersen John Ernst Aloysius Kbhvn 14-09-1928 Kbh Rigshospitalets sogn 27-04-1933
Iversen Edvard Emil Esbjerg 19-09-1928 Vemb sogn 04-10-1941
Clausen Allan Fernando Thingvar Aarhus 05-11-1928 Århus Domsogn 04-04-1941
Laursen Niels Aarhus 27-06-1929 20-08-1941
Olsen Svend Aage Aakirkeby 05-07-1929 Knudsker sogn 28-04-1939
Ulbrichsen Arne Juel Horsens 10-07-1929 Stouby sogn 03-10-1941
Pedersen Ingvard Aage Horsens 11-07-1929 Horsens Vor Frelser sogn 10-10-1941
Jensen Peter Sindal 30-08-1929 Ugilt sogn 05-08-1940
Nielsen Henry Emmanuel Løgstør 14-12-1929  Løgstør sogn 17-06-1938
Schmidt Georg 31-01-1930 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn

Kristensen John Ludvig Aage Aarhus 02-06-1930 Århus Dom sogn 09-02-1941
Petersen Robert Horsens 13-07-1930 Horsens Vor Frelser sogn 01-02-1941
Larsen Jens Peder Møller Herning 04-09-1930 Bording sogn 01-09-1942
Christensen Knud Erik Aarhus 30-09-1930 13-04-1939
Pedersen Knud Walmer Aarhus 05-11-1930 Århus fødselsanstalten 28-06-1940
Jensen Hans Nyborg 23-06-1931 Ikke Nyborg 08-10-1941
Jensen Erhard Erland Svendborg 09-07-1931 Hesselager sogn 03-04-1939
Jørgensen Valther Aarhus 27-07-1931 24-10-1938 16-12-1938 Hjemmet
Sørensen Bent Thorvald Vejle 20-04-1932 Vejle Sct Nicolai sogn 25-10-1939
Hansen Svend Aage Vejle 01-05-1932 Skibet sogn 18-05-1941

Pabst Niels Egon 17-06-1932 Ikke Bevtoft sogn
Jensen Kristian Egon Nykøbing M 07-08-1932 Århus Sct Johannes sogn 15-04-1941
Pedersen Niels Peter 27-09-1932 Århus Fødselsanstalten Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nissen Anders Ribe 02-11-1932 02-10-1942
Sørensen Christen Quist Aarhus 22-12-1932 Gauerslund sogn 16-02-1940

a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem
a. Opdr = 
Anden 
Opdragelse 
hjem

Landb m 
hjælper i 
Borbjerg efter 
konf

Far Fodermester. Er han ansat på 
Saustrup
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Henriksen Flemming Lentz 20-03-1933 Hjørring Sct Catharina sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Korff August Heinrich 24-03-1933 Vamdrup sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Christensen Alex 08-04-1933 Århus Sct Lukas Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Larsen Anton Rønbjerg 09-07-1933 Urup sogn 25-09-1942
Kristensen Kristian Bramminge 02-12-1933 Århus Fødselsanstalten 05-01-1939
Sørensen Orla Esbjerg 18-03-1934 29-04-1943
Sørensen Ove Peter Vejle 23-03-1934 Vejle Sct Nikolaj sogn 25-10-1939
Sørensen Ib Odense 30-06-1934 13-10-1942
Christensen Helge Sigurd Odense 10-07-1934 Odense Sct Knuds Domsog13-10-1942
Olsen P. Bræmer Vejle 26-07-1934 Vejle Sct Nikolaj sogn 22-06-1943
Balsløv Hans Christian 03-10-1934 Rødby sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Thomsen Egon 11-11-1934 Esbjerg Zion sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Graversen Djonny 29-11-1934 Randers Sct Mortens sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Brandt Svend Åge 26-12-1934 Ribe Sct Catharinæ sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Mortensen Arne Andreas 20-03-1935 Bramminge sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jensen Egon Valdemar 28-04-1935 Århus Sct Johannes sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Juelsholm Otto Børge 31-07-1935 Horsens Klosterkirke sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Olsen Erling Aarhus 07-08-1935 24-07-1942
Larsen Anker Frode Helge 26-10-1935 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jensen Kaj 29-10-1935 Århus Sct Johannes sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Petersen Vagn Richard 29-11-1935 Horsens Vor Frelser sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hertzberg Grünwald Heinrich 26-12-1935 Århus fødselsanstalten Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nielsen Tage Villy 09-02-1936 Ikke Asminderød, Granløse Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Christensen Poul Erik Aarhus 19-04-1936 Århus Sct Johannes sogn 08-05-1943
Jensen Lindy 07-05-1936 Mørke Kb døbt Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nielsen Bent Gjessø 11-05-1936 Engesvang sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Frederiksen Kaj Kristian 09-06-1936 Lemvig sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Andersen Erik 26-10-1936 Odense Ansgars sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Pedersen Robert 19-12-1936 Åbenrå sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hertzberg Heinrich Grÿnwald 29-01-1937 Kbh Rigshospitalets sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Jørgensen Tonny Geert Skovby 21-02-1937 Århus Vor Frue sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Hansen Preben Willy 05-03-1937 ikke Ganløse.Hjordlunde ? Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Svendsen Erik Bent 25-06-1937 Kbh Rigshospitals sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Andersen Villy Hyldahl 11-11-1937 Resen sogn Skodborg h Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
Nielsen Svend Aage 02-03-1938 Engesvang sogn Ifølge Konfirmation i Borbjerg sogn
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